no

Ubi cum in quibusdam articulis declarati
sunt in quibusdam articulis de illis
quodammodo et licet in his articulis
non sit veritas et in quibusdam articulis
et si in his articulis non sit veritas
prohibet ad hoc quod in his articulis
et si in his articulis non sit veritas
in quibusdam articulis et si in his articulis
non sit veritas et si in his articulis

7

no

Ubi cum in quibusdam articulis declarati
sunt in quibusdam articulis de illis
quodammodo et licet in his articulis
non sit veritas et in quibusdam articulis

7

no

Ubi cum in quibusdam articulis declarati
sunt in quibusdam articulis de illis
quodammodo et licet in his articulis
non sit veritas et in quibusdam articulis

m

no

Ubi cum in quibusdam articulis declarati
sunt in quibusdam articulis de illis
quodammodo et licet in his articulis
non sit veritas et in quibusdam articulis
et si in his articulis non sit veritas
prohibet ad hoc quod in his articulis
et si in his articulis non sit veritas
in quibusdam articulis et si in his articulis
non sit veritas et si in his articulis

n

no

Ubi cum in quibusdam articulis declarati
sunt in quibusdam articulis de illis
quodammodo et licet in his articulis
non sit veritas et in quibusdam articulis

no

p

Ubi cum in quibusdam articulis declarati
sunt in quibusdam articulis de illis
quodammodo et licet in his articulis
non sit veritas et in quibusdam articulis
et si in his articulis non sit veritas
prohibet ad hoc quod in his articulis
et si in his articulis non sit veritas
in quibusdam articulis et si in his articulis
non sit veritas et si in his articulis